

Pleszew, 03.07.2014r

STRONA INTERNETOWA

Dotyczy: przetarg nieograniczony

Nr ZDP.252.14.2014

„Wykonanie nakładek na drogach powiatowych Powiatu Pleszewskiego”

W związku z przetargiem nieograniczonym na „Wykonanie nakładek na drogach powiatowych Powiatu Pleszewskiego” ogłoszonym przez Zarząd Dróg Powiatowych w Pleszewie, Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły pismo z prośbą o wyjaśnienie następujących wątpliwości

1. Jak Zamawiający przewiduje wykonanie wciniki do istniejącego odcinka. W kosztorysie nie uwzględniono nacięcia piłą asfaltu oraz mechanicznej rozbiórki nawierzchni asfaltowej.

Odpowiedź

Wciniki należy wliczyć w cenę warstwy ścieralnej (nacięcia piłą lub frezowanie nawierzchni na głębokość 125 x grubość warstwy)

2. Prosimy o podanie kategorii ruchu KR

Odpowiedź

Mieszankę min asfaltowa na kategorię ruchu KR2

3. Zamawiający przewiduje wykonanie warstwy ścieralnej na odcinkach o łącznej długości 5,7 km. Czy obmiar warstwy ścieralnej jest poprawny? Wykonując warstwę ścieralną na całej szerokości obmiar powinien być kilkukrotnie większy.

Odpowiedź:

Na stronie internetowej już został umieszczony nowy załącznik (przedmiar robót i kosztorys ofertowy) ponieważ załącznik do SIWZ został załączony mylnie.

4. Czy powierzchnia wyrównania pokrywa się z powierzchnią ułożenia warstwy ścieralnej?

Odpowiedź:

Tak. Powierzchnia wyrównania pokrywa się z powierzchnią wykonania warstwy ścieralnej (nowy załącznik)

5. Czy mechaniczne oczyszczenie i skropienie obejmuje obie warstwy bitumiczne (kontrola obmiaru w nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 3 i 4.

Odpowiedź.

Oczyścić i skropić należy istniejącą nawierzchnię na której układana będzie warstwa wyrównawcza. W punkcie 9.2 SST - D-05.03.05 - NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO napisano, że w skład ceny wykonania nawierzchni jest skropienie międzywarstwowe

Dyrektor
Zarządu Dróg Powiatowych
w Pleszewie
mgr inż. Halina Meller